[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022 г.
                                          № 71
г. Хадыженск
О внесении изменений в постановление администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района

от 10 01 2022 года № 06 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2022 год

В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом, начиная с 2015 года, на муниципальные программы Хадыженского городского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 10 января 2022 года № 06 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2022 год изложив Приложение в новой редакции (прилагается);

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района Т.В. Заходякина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района                                                    Ю.Н.Захарова
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                     Хадыженского городского поселения

                                                                               Апшеронского района

                                                                                     от 01.02.2022 № 71
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Хадыженского городского

поселения Апшеронского района на 2022 год

	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Координатор

муниципальной

программы
	Координатор

подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Развитие культуры

	заместитель главы по социальной сфере
	заместитель главы по социальной сфере

	2.
	Развитие физической культуры и спорта

	заместитель главы по социальной сфере
	отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта

	3.
	Обеспечение безопасности населения от
	заместитель главы
	инженер по ГО и ЧС

	4.

	Управление муниципальным имуществом

	заместитель главы
	юридический отдел

	5.
	Социальная поддержка граждан
	заместитель главы
	МКУ «Центр развития жилищно-коммунального хозяйства»

	6.
	Развитие топливно-энергитического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
	заместитель главы
	МКУ «Центр развития жилищно-коммунального хозяйства»

	7.
	Поддержка дорожного хозяйства
	заместитель главы
	МКУ «Центр развития жилищно-коммунального хозяйства»

	8.
	Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций
	заместитель главы по социальной сфере
	заместитель главы по социальной сфере

	9.
	Организация муниципального управления

	заместитель главы
	юридический отдел, отдел организационно- кадровой работы

	10
	Формирование современной городской среды

	заместитель главы
	отдел архитектуры и градостроительства

	11
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	заместитель главы

	МКУ «Центр развития жилищно-коммунального хозяйства»

	12
	Развитие молодежной политике

	заместитель главы по социальной сфере
	заместитель главы по социальной сфере

Начальник финансового отдела                                                        Т.В. Заходякина
_1705392175.bin